
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 02.05.2024 21:34:54

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5327

UCHWAŁA NR XV/98/2019

Podtytuł: UCHWAŁA NR XV/98/2019 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 30 grudnia 2019 r. w
sprawie ustalenia ceny za odbiór 1 m³ nieczystości ciekłych w postaci ścieków bytowych
dowożonych do stacji zlewnej przez wozy asenizacyjne

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.z
2019 r., poz.506 z późn.zm.) oraz art. 4 ust.1, pkt 2 ustawy  z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (tj.
Dz.U. z 2019 r. poz. 712 z późn.zm.)  Rada Miejska w Żarkach uchwala, co następuje:
§ 1. Ustala się cenę za odbiórnieczystości ciekłych w postaci ścieków bytowych dowożonych przez wozy asenizacyjne
do stacji zlewnej zlokalizowanej przy Gminnej Oczyszczalni Ściekóww Żarkach na kwotę 10 złnetto + podatek od
towarów i usług w wysokości 8% czyli łącznie 10,80 zł brutto za 1 m3odbieranych nieczystości ciekłych.
§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVII/197/2013 Rady Miejskiej w Żarkachz dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie zatwierdzenia
ceny 1 m3 ścieków dowożonych do zlewni przez wozy asenizacyjne.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.
 
Przewodniczący Rady Miejskiej
Mariusz Pompa
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5327

